ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN GIO LINH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND

Gio Linh, ngày       tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức, Tổ giúp việc Cuộc thi trực tuyến

 “Tìm hiểu về cải cách hành chính và chuyển đổi số” năm 2023

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN GIO LINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 149/KH-UBND ngày 09/10/2023 của UBND huyện

về Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách hành chính và chuyển đổi

số” năm 2023;

Theo đề nghị của  Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức, Tổ giúp việc cuộc thi trực tuyến “Tìm

hiểu về CCHC và chuyển đổi số” năm 2023 của UBND huyện Gio Linh gồm:

I. Ban Tổ chức Cuộc thi gồm các đồng chí có tên sau:

1. Đ/c Dương Đức Hạnh - Phó chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban

2. Đ/c Phùng Chương Nam - Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin - Phó ban

3. Đ/c Tạ Quang Lộc - CVP HĐND-UBND - Thành viên

4. Đ/c Hồ Thị Hồng - Phó trưởng phòng Nội vụ - Thành viên

5. Đ/c Ngô Văn Lộc – Phó trưởng phòng Văn hoá – Thông tin – Thành viên

II. Tổ giúp việc Cuộc thi gồm các đồng chí có tên sau:

1. Đ/c Ngô Thị Nhàn - Chuyên viên Phòng VH&TT – Tổ trưởng

2. Đ/c Nguyễn Thị Hà Linh- Chuyên viên Phòng Nội vụ - Thành viên

3. Đ/c Trần Thị Mỹ Hằng- Chuyên viên VPHĐND-UBND - Thành viên,Thư ký

Điều 2. Ban Tổ chức, Tổ giúp việc cuộc thi có nhiệm vụ giúp UBND

huyện chỉ đạo, điều hành, thẩm định đề thi, hướng dẫn, tổ chức triển khai, xét

các giải thưởng cuộc thi “Tìm hiểu về cải cách hành chính và chuyển đổi số”

năm 2023 của UBND huyện Gio Linh theo Kế hoạch số 149/KH-UBND ngày

09/10/2023 của UBND huyện.

Ban Tổ chức, Tổ giúp việc cuộc thi tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm

vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký

Chánh Văn phòng HĐND-UBND, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin,

Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị, địa phương liên quan và ông (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở TT&TT (b/c);

- Sở Nội vụ (b/c);

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT,VH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

                      CHỦ TỊCH

Võ Đắc Hoá

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN GIO LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC, BAN GIÁM KHẢO, TỔ

GIÚP VIỆC TỔ CHỨC CUỘC THI
(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày      /10/2023 của UBND huyện Gio Linh)

1. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

TT Họ và tên Chức vụ Phân công

1 Dương Đức Hạnh Phó chủ tịch UBND huyện  Trưởng ban

2 Phùng Chương Nam  Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin  Phó Trưởng ban

3 Tạ Quang Lộc  CVP HĐND-UBND  Thành viên

4 Hồ Thị Hồng  Phó trưởng phòng Nội vụ  Thành viên

5 Ngô Văn Lộc  Phó trưởng phòng VH-TT Thành viên

2. TỔ GIÚP VIỆC TỔ CHỨC CUỘC THI

TT Họ và tên Chức vụ Phân công

1 Ngô Thị Nhàn Chuyên viên Phòng VH&TT Tổ trưởng

2 Nguyễn Thị Hà Linh Chuyên viên Phòng Nội vụ Thành viên

3 Trần Thị Mỹ Hằng  Chuyên viên VPHĐND-UBND Thành viên,Thư ký

		2023-10-10T14:46:47+0700

		2023-10-10T14:48:25+0700

		2023-10-10T14:48:25+0700

		2023-10-10T14:48:25+0700